

LOUISE BENGTSSEN LANDSKAB ApS

Bogholder Allé 7
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/02/2018

Louise Røhr Bengtsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	8
----------------------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LOUISE BENGTSEN LANDSKAB ApS

Bogholder Allé 7

2720 Vanløse

Telefonnummer: 60611011

CVR-nr: 35469583

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Spar Nord Bank

Skelagervej 15, postboks 162

9100 Aalborg

DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1/1 2017 - 31/12 2017 for LOUISE BENGTSSEN LANDSKAB ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling per 31/12 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1/1 2017 til 31/12 2017.

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i konsulentvirksomhed som landskabsarkitekt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision

Virksomheden har fravalgt revision og lever op til kravene for dette.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		52.160	233.766
Eksterne omkostninger		-22.155	-20.627
Bruttoresultat		30.005	213.139
Personaleomkostninger		0	-2.850
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.328	-5.328
Resultat af ordinær primær drift		24.677	204.961
Ordinært resultat før skat		24.677	204.961
Skat af årets resultat		-5.439	-45.072
Årets resultat		19.238	159.889
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		82.000	41.516
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-62.762	118.373
I alt		19.238	159.889

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.440	9.768
Materielle anlægsaktiver i alt		4.440	9.768
Deposita		2.000	1.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.000	1.600
Anlægsaktiver i alt		6.440	11.368
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	24.750
Udsudte skatteaktiver		506	0
Tilgodehavender i alt		506	24.750
Likvide beholdninger		346.593	402.784
Omsætningsaktiver i alt		347.099	427.534
Aktiver i alt		353.539	438.902

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		186.791	249.553
Forslag til udbytte		82.000	41.516
Egenkapital i alt		348.791	371.069
Hensættelse til udskudt skat		0	169
Hensatte forpligtelser i alt		0	169
Skyldig selskabsskat		94	2.542
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.654	45.232
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	19.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.748	67.664
Gældsforpligtelser i alt		4.748	67.664
Passiver i alt		353.539	438.902

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	249.553	41.516	371.069
Betalt udbytte			-41.516	-41.516
Årets resultat		-62.762	82.000	19.238
Egenkapital, ultimo	80.000	186.791	82.000	348.791

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret